
CALENDARIO GLO A.S. 2023/2024

VERIFICA INIZIALE

DOTT.SSA PERRICONE ELVIRA

data/ ora ALUNNI classe scuola doc sost dott.ssa dott.ssa.

28/11 ore 16.15 1 4A Primaria Baracche 1/1 Palermo Antonietta Perricone Cupolillo

28/11 ore 15,00 2 1C secondaria 1/1 Perricone Silvia Perricone Cassano

28/11 ore 15.30 3 2A Primaria Centro 1/1 Garofalo Giuliana Perricone Cupolillo

28/11 ore 15.50 4 2A Secondaria 1/1 Pugliese Luisa Perricone Cupolillo

DOTT.SSA IMBROINISE FRANCA PRIMARIA-INFANZIA

data/ ora ALUNNI classe scuola doc sost dott.ssa dott.ssa.

16/11 ore 15:00 1 3 Infanzia Centro 1/2 Serafina Fuoco Imbroinise Cupolillo

16/11 ore 15:30 2 3 Infanzia Baracche 1/1 Anastasio Elisa Imbroinise Cupolillo

16/11 ore 15:45 3 3 Infanzia Centro 1/1 Rossi Valentina Imbroinise Cupolillo

16/11 ore 16:15 4 3 Infanzia Centro 1/1 Magnone Daniela Imbroinise Cupolillo

16/11 ore 16:40 5 2B Primaria Centro 1/2 Imbroinise Cupolillo

21/11 Ore 15:00 6 1B Primaria Centro 1/1 Seta Rinuccia Imbroinise Cupolillo

21/11 Ore 15:15 7 3B Primaria Centro 1/2 Tundis Francesca Imbroinise Cupolillo

21/11 Ore 15.35 8 1A Primaria Centro 1/1 Tutini Giusy Imbroinise Cupolillo

21/11 Ore 16:00 9 4B Primaria Centro 1/1 Vanzillotta Emilia Imbroinise Cupolillo

21/11 Ore 16:20 10 5A Primaria Baracche 1/1 Siciliano Egle Imbroinise Cupolillo

21/11 Ore 16:40 11 5A Primaria Baracche 1/2 Martino Giada Imbroinise Cupolillo

DOTT.SSA IMBROINISE FRANCA SECONDARIA

data/ ora ALUNNI classe scuola doc sost dott.ssa dott.ssa.

23/11 ore 15:00 1
2

1C ½

1/2

Boldrini Nicoletta Imbroinise Cupolillo

23/11 ore 15:20 3 1A 1/2 Mazzulla Giovanna Imbroinise Cupolillo

23/11 ore 15:40 4 1A 1/2 Panaro Maria Imbroinise Cupolillo

23/11 ore 16:00 5 3B 1/2 Panaro Maria Imbroinise Cupolillo

23/11 ore 16.15 6 3B 1/2 Imbroinise Cupolillo

23/11 ore 16:30 7 1B 1/1 Ferrari Teresa Imbroinise Cupolillo

23/11 ore 16:45 8 2B 1/1 Calabrò Tonio Imbroinise Cupolillo



VERIFICA INTERMEDIA

DOTT.SSA PERRICONE ELVIRA

data/ ora ALUNNI classe scuola doc sost dott.ssa dott.ssa.

16/01 0re 16’30 1 4A Primaria Baracche 1/1 Palermo Antonietta Perricone Cupolillo

16/01 0re 15,30 2 1C secondaria 1/1 Perricone Silvia Perricone Cassano

16/01 ore 16,00 3 2A Primaria Centro 1/1 Garofalo Giuliana Perricone Cupolillo

16/01 0re 15,00 4 2A Secondaria 1/1 Pugliese Luisa Perricone Cupolillo

DOTT.SSA IMBROINISE FRANCA PRIMARIA-INFANZIA

data/ ora ALUNNI classe scuola doc sost dott.ssa dott.ssa.

12/03 ore 15,00 1 3 Infanzia Centro 1/2 Serafina Fuoco Imbroinise Cupolillo

12/03 ore 15,20 2 3 Infanzia Baracche 1/1 Anastasio Elisa Imbroinise Cupolillo

12/03 ore 15,40 3 1B Primaria Centro 1/1 Seta Rinuccia Imbroinise Cupolillo

12/03 ore 16,05 4 2B Primaria Centro 1/2 Imbroinise Cupolillo

12/03 ore 16,20 5 3B Primaria Centro 1/2 Tundis Francesca Imbroinise Cupolillo

12/03 ore 16,40 6 3 Infanzia Centro 1/1 Magnone Daniela Imbroinise Cupolillo

14/03 ore 15,00 7 3 Infanzia Centro 1/1 Rossi Valentina Imbroinise Cupolillo

14/03 ore 15,20 8 1A Primaria Centro 1/1 Tutini Giusy Imbroinise Cupolillo

14/03 ore 15,40 9 4B Primaria Centro 1/1 Vanzillotta Emilia Imbroinise Cupolillo

14/03 ore 16,15 10 5A Primaria Baracche 1/1 Siciliano Egle Imbroinise Cupolillo

14/03 ore 16,35 11 5A Primaria Baracche 1/2 Martino Giada Imbroinise Cupolillo



DOTT.SSA IMBROINISE FRANCA SECONDARIA

data/ ora ALUNNI classe scuola doc sost dott.ssa dott.ssa.

23/11 ore 15:00 1
2

1C ½

1/2

Boldrini Nicoletta Imbroinise Cupolillo

19/3 ore 15:20 3 1A 1/2 Mazzulla Giovanna Imbroinise Cupolillo

19/3 ore 15:40 4 1A 1/2 Panaro Maria Imbroinise Cupolillo

19/3 ore 16:00 5 3B 1/2 Panaro Maria Imbroinise Cupolillo

19/3 ore 16.15 6 3B 1/2 Imbroinise Cupolillo

19/3 ore 16:30 7 1B 1/1 Ferrari Teresa Imbroinise Cupolillo

19/3 ore 16:45 8 2B 1/1 Calabrò Tonio Imbroinise Cupolillo

VERIFICA FINALE

DOTT.SSA PERRICONE ELVIRA

data/ ora ALUNNI classe scuola doc sost dott.ssa dott.ssa.

30/4 ore 16,30 1 4A Primaria Baracche 1/1 Palermo Antonietta Perricone Cupolillo

30/4 ore 15.30 2 1C secondaria 1/1 Perricone Silvia Perricone Cassano

30/4 ore 16,00 3 2A Primaria Centro 1/1 Garofalo Giuliana Perricone Cupolillo

30/4 ore 15.00 4 2A Secondaria 1/1 Pugliese Luisa Perricone Cupolillo



DOTT.SSA IMBROINISE FRANCA PRIMARIA-INFANZIA

data/ ora ALUNNI classe scuola doc sost dott.ssa dott.ssa.

21/5 ore 15,00 1 3 Infanzia Centro 1/2 Campolo Fortunat Imbroinise Cupolillo

21/5 ore 15,20 2 3 Infanzia Baracche 1/1 Anastasio Elisa Imbroinise Cupolillo

21/5 ore 15,40 3 1B Primaria Centro 1/1 Seta Rinuccia Imbroinise Cupolillo

21/5 ore 16,05 4 2B Primaria Centro 1/2 Imbroinise Cupolillo

21/5 ore 16,20 5 3B Primaria Centro 1/2 Tundis Francesca Imbroinise Cupolillo

21/5 ore 16,40 6 3 Infanzia Centro 1/1 Magnone Daniela Imbroinise Cupolillo

28/5 ore 15,00 7 3 Infanzia Centro 1/1 Rossi Valentina Imbroinise Cupolillo

28/5 ore 15,20 8 1A Primaria Centro 1/1 Tutini Giusy Imbroinise Cupolillo

28/5 ore 15,40 9 4B Primaria Centro 1/1 Vanzillotta Emilia Imbroinise Cupolillo

28/5 ore 16,15 10 5A Primaria Baracche 1/1 Siciliano Egle Imbroinise Cupolillo

28/5 ore 16,35 11 5A Primaria Baracche 1/2 Martino Giada Imbroinise Cupolillo

DOTT.SSA IMBROINISE FRANCA SECONDARIA

data/ ora ALUNNI classe scuola doc sost dott.ssa dott.ssa.

18/06 ore 15:00 1
2

1C ½

1/2

Boldrini Nicoletta Imbroinise Cupolillo

18/06 ore 15:20 3 1A 1/2 Mazzulla Giovanna Imbroinise Cupolillo

18/06 ore 15:40 4 1A 1/2 Panaro Maria Imbroinise Cupolillo

18/06 ore 16:00 5 3B 1/2 Panaro Maria Imbroinise Cupolillo

18/06 ore 16.15 6 3B 1/2 Imbroinise Cupolillo

18/06 ore 16:30 7 1B 1/1 Ferrari Teresa Imbroinise Cupolillo

18/06 ore 16:45 8 2B 1/1 Calabrò Tonio Imbroinise Cupolillo


